Rustfrie Bergh AS | Ulvasvevegen 4 | 2870 Dokka | Tlf. 61 11 19 50 | rfb@rustfriebergh.no | www.rustfriebergh.no
SERVERINGSMONTER RBK DROP-IN
Serveringsmonter / kjølt overbygg, i tre plan for nedfelling.
Hygienisk utførelse med rustfritt stål innvendig og utvendig.
Leveres i tre lengder, 800, 1200og 1600 mm
Skyvedører på betjeningsside, vippeluker på kundeside. Glasshyller, god belysning og
eksponering.
God kjølekapasitet.
Avbalansert lufttilførsel sikrer lavere uttørking av maten.
Kan leveres som betjent eller snudd monter.
GN brønn med dybde 100 mm i hele topplaten.
Enkel service.
God utlufting fra kjølemaskin er påkrevet.
Høyde 900/1600 mm (+/- 30 mm).
Temperaturområde, se produktkatalogen..
Teknisk informasjon RBK-DI
RBK-DI er et serveringsmonter beregnet for å holde tilfredsstillende serveringstemperatur i en
allerede nedkjølt vare.
RBK-DI er ikke beregnet for nedkjøling eller lagring av matvarer.
Temperatur i monter/display 4-7 C.
Modell
Model
Artikkelnummer
Item number
Kapasitet i monter
Capasity in display
Vekt netto/brutto
Weight net/gros
Transport volum
Transport volume
RBK-800-DI  10100850 6 x 1/1 GN 103 / 123 kg 1,13 m3
RBK-800-DI S 10100850 6 x 1/1 GN 83 / 103 kg 1,13 m3
RBK-1200-DI 10101250 9 x 1/1 GN 134 / 154 kg 1,68 m3
RBK-1200-DI S 10101250 9 x 1/1 GN 114 / 119 kg 1,68 m3
RBK-1600-DI 10101650 12 x 1/1 GN 149 / 169 kg 2,23 m3
RBK-1600-DI S 10101650 12 x 1/1 GN 129 / 154 kg 2,23 m3
S= sentralkjøling / central cooling.
Modell
Model
Flensmål
Dimension
Anbefalt utsparingsmål
Cut out dimension
Brønn i topplate
Capasity well in top plate
RBK-800-DI  850 x 634 x 12 mm  810 x 588 mm 2 x 1/1 GN - 100 mm
RBK-800-DI S 850 x 634 x 12 mm 810 x 588 mm 2 x 1/1 GN - 100 mm
RBK-1200-DI 1250 x 634 x 12 mm 1210 x 588 mm 3 x 1/1 GN - 100 mm
RBK-1200-DI S 1250 x 634 x 12 mm 1210 x 588 mm 3 x 1/1 GN - 100 mm
RBK-1600-DI 1650 x 634 x 12 mm 1610 x 588 mm 4 x 1/1 GN - 100 mm
RBK-1600-DI S 1650 x 634 x 12 mm 1610 x 588 mm 4 x 1/1 GN - 100 mm
Modell
Model
Strømart
Kind of current
Kjøleeffektbehov ved sentralkjøling
Power requirement central cooling
RBK-800-DI  230 V - 1 – 50/60 HZ – 750 W
RBK-800-DI S 230 V - 1 – 50/60 HZ – 250 W 750 W /-10
RBK-1200-DI 230 V - 1 – 50/60 HZ – 750 W
RBK-1200-DI S 230 V - 1 – 50/60 HZ – 250 W 750 W /-10
RBK-1600-DI 230 V - 1 – 50/60 HZ – 850 W
RBK-1600-DI S 230 V - 1 – 50/60 HZ – 250 W 850 W /-10
TD-500851 - Rev. 23. nov. 2015 -GS.
Tegninger og øvrig dokumentasjon finnes på våre nettsider www.rustfriebergh.no